




POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|----------------------|------------------------------------|-----------------------------------|-----------------|--------|
| Rozpočet | 02051116 | Stavební část - CÚ 2016/II | JKSO | 823.21 |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 0004 | IO 213 Hrubé terénní úpravy | | Měrná jednotka | m2 |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| 66-12-004 | ZZS JMK Brno - Černovice | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------|
| | HSV celkem | 303 434 | |
| Z | PSV celkem | 0 | |
| R | M práce celkem | 0 | |
| N | M dodávky celkem | 0 | |
| | ZRN celkem | 303 434 | |
| | HZS | 0 | |
| | ZRN+HZS | 303 434 | Ostatní náklady neuvedené 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 303 434 | Ostatní náklady celkem 0 |

| Vypracoval | | Za zhotovitele | | Za objednatele | |
|------------------------------|---|----------------|--|-------------------|---|
| Jméno : |  | Jméno : |  | Jméno : |  |
| Datum : | | Datum : | | Datum : | |
| Podpis : | | Podpis: | | Podpis: | |
| Základ pro DPH | 20,0 % | | | 303 434 Kč | |
| DPH | 20,0 % | | | 60 687 Kč | |
| Základ pro DPH | 0,0 % | | | 0 Kč | |
| DPH | 0,0 % | | | 0 Kč | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 364 121 Kč | |

Poznámka :

| | | | |
|----------|------------------------------------|----------------------------|----------|
| Stavba : | 66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice | Rozpočet : | 02051116 |
| Objekt : | 0004 IO 213 Hrubé terénní úpravy | Stavební část - CÚ 2016/II | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 000 Upozornění | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 1 Zemní práce | 303 434 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 303 434 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|------------------------------------|----------------------------|
| Stavba : | 66-12-004 ZZS JMK Brno - Černovice | Rozpočet: 02051116 |
| Objekt : | 0004 IO 213 Hrubé terénní úpravy | Stavební část - CÚ 2016/II |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 000 | | Upozornění | | | | |
| 1 | 000000000T00 | <p>Upozornění !!!</p> <p>1. Všechny R-položky jsou oceněny jako : kompletizované, včetně všech potřebných prací: a materiálů dle projektu.:</p> <p>2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !:</p> <p>3. Pokud se v položce vyskytuje obchodní název: materiálu nebo výrobce, jedná se pouze o upřesnění: materiálového standardu, je možné použít i jiný: materiál požadovaných vlastností.:</p> <p>4. Roupčet je vypracován v cenové soustavě: RTS DATA 2016/II. Cenové a technické podmínky : lze nalézt na adrese www.cenovasoustava.cz :</p> <p>5. Položky vlastní jsou položky s koncovkou T.xx, U.xx, : V.xx a všechny R-položky. Ceny vlastních položek jsou: vytvořeny z průměrných cen pro daný výrobek (práci) : na trhu v roce 2016 a s ohledem na zkušenosti : z dříve vypracovaných rozpočtů a uskutečněných : cenových nabídek různých zhotovitelů.:</p> <p>6. V tomto rozpočtu je obsažen pouze odvoz ornice : na mezideponii. Dovoz zpět na stavbu pro finální : ter. úpravy, její rozprostření atd, zde obsaženo není.:0</p> | | | | |
| Celkem za | | 000 Upozornění | | | | |
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 2 | 121101101R00 | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 | 266,00 | 74,80 | 19 896,80 |
| 3 | 122101102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 | m3 | 248,00 | 75,10 | 18 624,80 |
| 4 | 162701101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m | m3 | 514,00 | 179,00 | 92 006,00 |
| 5 | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 | m3 | 514,00 | 66,20 | 34 026,80 |
| 6 | 171201201V02 | Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina) | m3 | 248,00 | 560,00 | 138 880,00 |
| Celkem za | | 1 Zemní práce | | | | 303 434,40 |